EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2021

Convida a comunidade do Município a participar
da Audiência Pública para discução da LDO 2022.

MATIONE SONEGO, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e atendendo ao disposto no Parágrafo Único,

Inciso I, do Art. 48. da Lei Complementar nº 101/2000, CONVIDA a população do Município

para a Audiência Pública, objetivando o seguinte:

DISCUSSÃO DA LDO - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

A Audiência Pública realizar-se-á nas dependências da Câmara Municipal de

Vereadores, localizada na Rua Elisa Sônego, 1525 – Centro – São João do Polêsine, às 09 horas

do dia 12 de novembro de 2021.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos  cinco

dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um.

Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 05.11.2021

Agueda E. Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

		2021-11-05T09:40:23-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO POLESINE:94444247000140 1

		2021-11-05T09:52:04-0300
	centro
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO POLESINE:94444247000140 2